АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2008                    №  76
г. Колпашево

Об утверждении протокола  заседания

комиссии по градостроительству и

землеустройству от  01.04.2008 №3
Утвердить протокол Комиссии по градостроительству и землеустройству от 1 апреля  2008 года № 3 согласно приложению.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                 Приложение к распоряжению Главы

                                                                                                                                    Колпашевского городского поселения
                                                                                                       от  04.04.2008   № 76
ПРОТОКОЛ

01.04.2008                                                                                                                    № 3
Заседания комиссии по градостроительству
и землеустройству
	Председатель:                      Иванов Ю.С.

Секретарь:                            Рогов Д.А
.

Присутствовали:                члены комиссии:

                                              Баранов С.А., Бурдова Л.М.,
     Пушкарев А.М., Тропин А.К., Тодоров В.А.
Повестка заседания:
1. Строительство гаражного комплекса на 50 боксов на земельном участке за жилыми домами № 6, 8 мкр. Геолог;

2. Строительство пекарни по адресу: г. Колпашево, ул. Белинского, 16/2;

3. Строительство магазина с. Тогур, ул. Октябрьская, 105/1;

4. Строительство гостиницы по адресу: г. Колпашево, ул. Ленина, 50;

5. Строительство административно-торгового здания по адресу: г. Колпашево, ул. Белинского, 12/1;

6. Строительство административно-торговых зданий в торцах жилого дома по адресу: г. Колпашево, пер. С.Лазо, 11;
7. Строительство гаражей на 6 боксов по адресу: г. Колпашево, ул. Ленина, 21.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Согласовать строительства гаражного комплекса на земельном участке за жилыми домами № 6, 8 мкр. Геолог, г. Колпашево. При проектировании гаражей предусмотреть объездную дорогу на ул. Базарная.
2. Не согласовывать строительство пекарни по адресу: г. Колпашево,                      ул. Белинского,16/2,  так как на данном земельном участке предусмотрен второй (противопожарный) выезд с площадки, предоставленной ООО «Монтажно-строительное предприятие» для строительства торгового здания и сезонного рынка.
3. Застройщику магазина в с. Тогур, ул. Октябрьская, 105/1, предоставить эскизный план магазина с планом посадки.
4. Застройщику гостиницы по адресу: г. Колпашево, ул. Ленина, 50, предоставить эскизный план здания с планом посадки.
5. Застройщику административно-торгового здания по адресу: г. Колпашево,        ул. Белинского, 12/1, предоставить эскизный план здания с планом посадки.
6. Застройщику административно-торговых зданий в торцах жилого дома по адресу: г. Колпашево, пер. С.Лазо, 11, предоставить эскизный план здания с планом посадки.
7. Согласовать строительство гаражей по адресу: г. Колпашево, ул. Ленина, 21.

Председатель                                                                         Ю.С. Иванов

Секретарь

                                                                  Д.А. Рогов
PAGE